אחוז הרווח הקבוע לחנויות
18 מכולת ומינימרקטים עומד לפי התדריך הכלכלי על 20%-28%, ופשיטא אפוא, כי העמדת אחוז
19 הרווח על 23.3% במסגרת החציון הנמוך בטווח הקבוע בתדריך ולא על קצה הרף התחתון אינה
20 מהווה עילה להתערבות בית המשפט בשומה, וודאי נוכח העבודה כי החסר בנתוני אמת רובץ
21 לפתחו של המערער.

22

23 הערעור נדחה, אפוא, והמערער ישא בהוצאות המשיב בסך של 25,000 ₪.

24

25 ניתן היום, ה' אייר תשע"ד, 05 מאי 2014, בהעדר הצדדים.

26

**בית המשפט המחוזי בירושלים**
**לפני כב' השופט דוד מינץ**

05 מאי 2014

ע"מ 42363-09-12 סיאם נ' פקיד שומה ירושלים

דוד מינץ, שופט